
ZARZĄDZENIE NR  5/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W KARTUZACH 

z dnia 1 lutego 2024 r.   

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

środkami ochrony indywidulanej oraz odzieżą i obuwiem roboczym  

 

Na podstawie art. 237 ⁷ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 poz. 

1465)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 

środkami ochrony indywidulanej oraz odzieżą i obuwiem roboczym w § 3 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

,,3. Finansowanie odbywa się na podstawie faktury do kwoty 500,00 zł.”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. kadr i płac. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 
 D Y R E K T O R  
/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 


